
Sevgili anne ve babalar, 
Çocuklarımız için her zaman en iyisini dileriz! Onların sağlıklı olmalarını, okullarında başarılı 
olmalarını ve ileride iyi bir mesleğe sahip olmalarını isteriz. Her şeyden önce de çocuklarımızın 
mutlu olmasını isteriz. Ancak anne ve babaları olarak çocuğunuza hayat yolunda en iyi ne şekilde 
yardımcı olabilirsiniz? Özellikle burada yaşayan ve henüz Almanya‘yı çok iyi tanımayan anneler ve 
babalar için bu görev daha da zor bir hal almaktadır.

Size destek olmak için okulumuzda bir

ANNE-BABA ENTEGRASYON KURSU  
düzenleyerek özellikle Almanca dil bilgileri az olan anne  
ve babalara yardımcı olmayı planlıyoruz.
(ücretsiz çocuk bakımı olanakları vardır)

	 Almanca dilini ve Almanya‘daki günlük yaşamda gerekli olan iletişimi kurmayı öğrenebilirsiniz 
(kurum ve doktor ziyaretleri, okul/ana okulundaki veli toplantıları, aile dışındaki temaslar).

	 Alman eğitim sisteminin nasıl çalıştığını ve hem kendiniz hem de çocuğunuz için ne tür 
olanakların sunulduğunu  öğrenebilirsiniz.

	 Benzer ilgi alanlarına sahip olan ve kendileriyle fikir alış verişinde bulunabileceğiniz diğer anne  
ve babalar ile tanışabilirsiniz.

	 Ailenizin Almanya‘daki günlük yaşamı için önemli olan kuruluşlar hakkında bilgi edinebilirsiniz.
	 Anne baba kursunu kapsayan zaman dilimi için ücretsiz bir çocuk bakımı olanağından yararlana-

bilirsiniz. 

Anne ve baba entegrasyon kurslarımız hakkında ayrıntılı bilgi için anne baba dergimiz „Deutsch 
lernen, Deutschland kennen lernen“e („Almanca öğrenme, Almanya‘yı tanıma“) başvurabilirsiniz.
 

Kurs hakkında ayrıntılı bilgi almak ister misiniz?

Lütfen bu iletişim formunu doldurun ve okulumuza teslim edin, 

Bay/Bayan                                                                                            . 

Sizi bir sonraki danışma randevumuza davet etmek istiyoruz!

Ad: 

Adres: 

Telefon:

Uyruğu:

Çocuk bakımı talep ediliyor: Evet Çocuğun adı:       

   Çocuğun doğum tarihi: 

 Hayır

Bu kurs Federal Göçmenler ve Kaçaklar Birimi tarafından entegrasyon kursu olarak tanınmakta ve 
desteklenmektedir.


